— 1 —

泉州市丰泽区教师进修学校文件
泉丰教进〔2025〕150 号

关于公布 2025 年中国化学奥林匹克竞赛

福建省赛区预赛丰泽区级获奖名单的通知
区各高中校：

2025年中国化学奥林匹克竞赛福建省赛区预赛已圆满结束，

根据参赛学生的成绩，丰泽区共评出区级奖 30名，其中一等奖 7

名、二等奖 9名、三等奖 14名。现将获奖学生和指导教师名单

公布如下：

丰泽区一等奖（7名）

姓  名 学  校 指导教师

林晓圣 泉州市城东中学 蔡绿艳、葛宇雄

林子杰 泉州市第九中学 张穗蓉、高丽雪

翁诗铭 泉州市丰泽区北附中学 姜  楠、郭青华

胡佳昊 泉州市城东中学 陈  霞、葛宇雄

胡瑞鑫 泉州市城东中学 沈瑞杉、葛宇雄

颜荣桓 泉州市城东中学 陈  霞、葛宇雄

郑皓文 泉州市第九中学 张穗蓉、高丽雪

— 2 —

丰泽区二等奖（9名）

姓  名 学  校 指导教师

刘  凯 泉州市城东中学 潘  晓、葛宇雄

周钰铮 泉州市城东中学 蔡明茹、葛宇雄

林宇轩 泉州市城东中学 黄  凯、葛宇雄

林思翰 泉州市城东中学 黄  凯、葛宇雄

王钧铭 泉州市城东中学 张  洁、葛宇雄

陈雷域 泉州市城东中学 颜丽敏、葛宇雄

谢添鑫 泉州市第九中学 张穗蓉、高丽雪

左思杨 泉州市剑影实验学校 李逢令、吴永熙

杨启乐 泉州市剑影实验学校 罗  团

丰泽区三等奖（14名）

姓  名 学  校 指导教师

邱林铄 泉州市第九中学 张穗蓉、王华玲

周锦程 泉州市第九中学 高丽雪、王华玲

潘佳贤 泉州市丰泽区北附中学 姜  楠、郭青华

徐子恒 泉州市城东中学 刘玲玲、葛宇雄

魏均均 泉州市城东中学 颜丽敏、葛宇雄

陈  昊 泉州市城东中学 沈瑞杉、葛宇雄

张宸玮 泉州市第九中学 张穗蓉、王华玲

林双福 泉州市第九中学 张穗蓉、高丽雪

林子桉 泉州市剑影实验学校 李逢令、吴永熙

郑伟霖 泉州市城东中学 刘玲玲、葛宇雄

王泽彬 泉州市丰泽区北附中学 贺志娴

郑钰杰 泉州市丰泽区北附中学 姜  楠、郭青华

陈启榕 泉州市第九中学 高丽雪、王华玲

蔡思宇 泉州市剑影实验学校 李逢令、吴永熙

— 3 —

泉州市丰泽区教师进修学校

二〇二五年四月二十四日